

TAG MED PÅ SOCIALISTISK PÅSKESEMINAR!



UDVIKLING
HOLDNINGER
DISKUSSION
KONFRONTATION
FEST&TEATER
FOREDRAG
LEG&SAMVÆR

Igen i år inviterer SAP til rødt påske-seminar.

Påske-seminaret er mere end orga-niserede politiske diskussioner. Her er masser af plads til fritid med mulighed for at udfolde sig i den omliggende natur eller over en gang Scrabble, Bezzerwiz-zer eller forberedelse af årets revy.

Påske-seminaret er også en enestå-ende chance for at møde gamle og nye kammerater over en kop kaffe eller øl og en snak.

Vi slutter seminaret lørdag aften med en flot og festlig påskemiddag.

Vi ses i påsken!

		Torsdag 6. april	Fredag 7. april	Lørdag 8. april	Søndag 9. april
9:30 – 11:30		Forsyningsikkerhed - adgang til god energi <i>Thomas Eisler</i>	Grøn Energi Myter og realiteter om A-kraft <i>Henning Bo Madsen, NOAH & EL</i>	Klimakampen som anti-kapitalistisk drivkraft	Fælles oprydning og hjemrejse
		Revolutionære partier og bevægelser Læren fra Bloco de Esquerda <i>Sergio Vitorino, FI Portugal</i>	Ukraine - perspektiver for solidaritet <i>Catherine Samary, ledende medlem af Fjerde Internationale (FI)</i>	NATO: den vestlige imperialismes alliance <i>Astrid Vang Hansen</i>	
		Iran - Oprør og resultat Kvinder som drivkraft <i>Mike Ashtari</i>	Univeriteterne under pres Halve kandidater, kortere SU ... <i>Jeanette Kusk, uddannelsespolitisk aktiv</i>	Kunst og Modstand <i>Svend Vestergaard</i>	
12		Frokost	Frokost	Frokost	PRAKTISKE OPLYSNINGER Tid: 5. - 9. april 2022 Sted: Naturskønne omgivelser ved Århus. Pris: 900 kr. for hele seminaret 650 kr. for arbejdsløse 450 kr. for fattigrøve 250 kr. for børn fra 4 - 12 år Prisen dækker program, overnatning og mad. Rejserefusion: Vi dækker beløb over 100 kr. ved billigste rejseform samt rejseomkostninger for børn under 12 år. Børn: Vi arrangerer børnepasning og aktiviteter for børn, mens der er program. Dog ikke under velkomsten og festen lørdag aften. Tilmelding til børnepasning senest den 7. marts. Læs mere på www.socinf.dk Tilmeld dig direkte på http://shorturl.at/oLQY9
14 – 16		Kvinde eller ikke-mand - Hvor findes kamp alliancer? <i>Sergio Vitorino, FI Portugal</i>	Kapitalismens myter - om kapitalismen <i>Ole Koed</i>	AFSLUTNINGSDEBAT OK23 i Danmark	
		Det yderste højre og vores strategier <i>Rune Eltard, aktiv i antiracistiske og -fascistiske netværk</i>	Socialdemokratiet og den ekstreme midte Historisk og i dag <i>Karen Helveg, bl.a. Institut for Marxistisk Analyse og Netøk</i>	Strejker i Europa	
		Skoling i legende format: Statens klassekarakter <i>Falle Hjorth</i>	Socialistisk kulturpolitik Hvad er det? Hvad kan den?		
16		Vi tager på tur Revygruppe <i>Fritidsworkshop</i>	Vi flyver med drager Revygruppe <i>Fritidsworkshop</i>	Vi spiller bold Revygruppe <i>Fritidsworkshop</i>	
Onsdag 5. april					
18	Ankomst Middag kl. 19	Aftensmad	Aftensmad	Aftensmad	
20 – 22	Velkomst på Påske-seminaret Intro, velkomstworkshop og hygge	KULTUR	DEBAT EL i egen ret Hvad vil vi? Hvad skal vi? <i>Lars Hansen, Lone Degn, og Karen Helveg</i>	Den store påskemiddag og festivitas	